令和４年 3月

お客さま 各 位

豊橋信用金庫

硬貨取扱手数料の新設のお知らせ

平素は、当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。
さて、この度、当金庫では、大量の硬貨を取扱う手数料として、下記のとおり硬貨取扱

手数料を新設させていただくこととなりましたのでお知らせいたします。
今後とも、サービスの充実を図るとともに、利便性の向上に努めてまいりますので、何卒

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．取扱開始日

    令和 4年 4月 4日（月）より

２．内容

入金枚数 手数料（税込）

50 枚まで 無料

51～500 枚 550円

501 枚以上 500枚毎に 550円加算

＜ご留意事項＞

・振込・納税・各種支払等を硬貨で行う場合も手数料を頂戴いたします。

・大量の硬貨による複数の依頼がある場合は、合算した枚数で手数料を頂戴いた

します。

・硬貨算定後に入金、振込等を取りやめる場合や、金額を変更される場合も手数

料を頂戴いたします。

・得意先係が訪問先でお預かりさせて頂く場合も、同様のお取扱いとさせて頂きます。

・詳しくは営業店窓口までお問い合わせください。

3．ＡＴＭにおける硬貨の取扱い終了について

    ＡＴＭの硬貨入金につきましては、硬貨取扱手数料の新設と同時に取扱いを終

了とさせて頂きます。なお、お振込の際に発生する硬貨については、従来通り取扱い

をさせて頂きます。

以 上